
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

CONCEPT 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 13 oktober 2020, 20.080334 , 

 

en gelet op Artikel 2.1 Waterwet, 
 

besluit: 

 

1. Het thema biodiversiteit pro-actief op te pakken  

Daarvoor  

2. Het Actieplan Versterking Biodiversiteit bij Rijnland vast te stellen 

 

 

Leiden, 18 november 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

